
Uchwała Nr 760/LXXVI/2023 

Rady Miasta Ciechanów 

   z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 631/LXIII/2022 Rady Miasta Ciechanów z dnia  

22 grudnia 2022 r. w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków 

o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, budowanego w ramach 

inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową 

Północne Mazowsze Sp. z o.o., w tym określenie dodatkowych kryteriów 

pierwszeństwa oraz zasad przeprowadzania oceny punktowej dla 

dodatkowych kryteriów pierwszeństwa oraz dla kryterium pierwszeństwa 

oraz maksymalnej wysokości miesięcznego dochodu gospodarstwa 

domowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych 

w pierwszych latach najmu mieszkania (Dz. U. z 2023 r. poz. 1351) Rada Miasta 

Ciechanów uchwala co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr 631/LXIII/2022 Rady Miasta Ciechanów z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu 

lokalu mieszkalnego, budowanego w ramach inwestycji realizowanej przez 

Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową Północne Mazowsze Sp. z o.o., w tym 

określenie dodatkowych kryteriów pierwszeństwa oraz zasad przeprowadzania 

oceny punktowej dla dodatkowych kryteriów pierwszeństwa oraz dla kryterium 

pierwszeństwa oraz maksymalnej wysokości miesięcznego dochodu 

gospodarstwa domowego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 14138 z 23 grudnia 2022 r.)  

§ 3 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) żadna osoba wchodząca w skład gospodarstwa domowego nie była i nie jest 

właścicielem budynku mieszkalnego jednorodzinnego lub lokalu mieszkalnego 

oraz nie przysługiwało  i nie przysługuje jej spółdzielcze własnościowe prawo do 

lokalu, którego przedmiotem był lub jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny, 

oraz nie jest właścicielem lub współwłaścicielem budynku, jeżeli jego udział  

w przypadku zniesienia współwłasności obejmowałby co najmniej jeden lokal 

mieszkalny – 4 punkty,”. 

§ 2. 

1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 



 

Uzasadnienie 

Zadaniem Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej Północne Mazowsze  

Sp. z o.o. z siedzibą w Ciechanowie jest budowa mieszkań na wynajem, które 

przeznaczane będą dla określonej grupy najemców, którzy posiadają środki na 

regularne opłacanie czynszu, jednak ich dochody są na tyle ograniczone, że nie mają 

możliwości zaciągnięcia kredytu hipotecznego na mieszkanie. 

Zmiana charakteru kryterium z bezwzględnie obowiązującego na kryterium 

pierwszeństwa ma na celu poszerzenie kręgu potencjalnych najemców lokali 

mieszkalnych budynków wielorodzinnych przy ul. Opinogórskiej w Ciechanowie, 

dzięki czemu szersze grono osób będzie mogło skorzystać z możliwości ubiegania 

się o najem. 

Mając powyższe na uwadze przyjęcie zmian do przedmiotowej uchwały jest  

w pełni uzasadnione. 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 


